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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

< DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
nddetec

Fecha y | 26/may./2025

09:59 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

DONATIVOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA

$84,375,000.00
$49,000,000.00

$1,730,000.00
$15,715,000.00
$13,320,000.00
$4,610,000.00
$22,367,928.66
$1,275,000.00

$250,000.00
$15,852,928.66

$520,000.00

$3,000,000.00
$800,000.00

$670,000.00

$50,259,640.00
$27,345,000.00
$1,945,000.00
$4,360,000.00

$915,000.00
$5,600,000.00

$720,000.00
$480,000.00
$150,000.00
$8,744,640.00
$5,000.00

$5,000.00
$4,760,000.00
$400,000.00
$2,650,000.00
$1,710,000.00
$5,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,200,000.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,200,000.00

-$1,200,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
-$1,200,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$84,375,000.00
$49,000,000.00

$1,730,000.00
$15,715,000.00
$13,320,000.00
$4,610,000.00
$23,567,928.66
$1,275,000.00

$250,000.00
$15,852,928.66

$520,000.00

$3,000,000.00
$800,000.00

$1,870,000.00

$49,059,640.00
$27,345,000.00
$1,945,000.00
$4,360,000.00

$915,000.00
$4,400,000.00

$720,000.00
$480,000.00
$150,000.00
$8,744,640.00
$5,000.00

$5,000.00
$4,760,000.00
$400,000.00
$2,650,000.00
$1,710,000.00
$5,000,000.00

$6,757,275.13
$3,609,623.56

$375,744.82
$1,492,234.77
$1,100,027.88
$179,644.10
$1,560,802.88
$59,192.08

$25,746.15
$754,210.87

$88,378.08

$242,523.01
$150,728.59

$240,024.10

$3,587,981.29
$2,325,234.85
$18,000.00
$530,767.63

$67,217.68
$413,651.79

$69,551.73
$7,302.61
$26,301.00
$129,954.00
$0.00

$0.00
$15,736.84
$15,736.84
$0.00
$0.00
$0.00

$5,188,210.34
$3,609,623.56

$375,744.82
$655,834.77
$480,050.09
$66,957.10
$1,612,269.81
$81,299.40

$13,709.99
$749,456.18

$88,378.08

$312,902.71
$147,798.58

$218,724.87

$3,540,507.99
$2,325,234.85
$139,400.00
$468,357.87

$62,017.68
$331,241.25

$69,551.73
$7,302.61
$0.00
$137,402.00
$0.00

$0.00
$88,616.84
$15,736.84
$0.00
$72,880.00
$0.00

$77,617,724.87
$45,390,376.44

$1,354,255.18
$14,222,765.23
$12,219,972.12
$4,430,355.90
$22,007,125.78
$1,215,807.92

$224,253.85
$15,098,717.79

$431,621.92

$2,757,476.99
$649,271.41

$1,629,975.90

$45,471,658.71
$25,019,765.15
$1,927,000.00
$3,829,232.37

$847,782.32
$3,986,348.21

$650,448.27
$472,697.39
$123,699.00
$8,614,686.00
$5,000.00

$5,000.00
$4,744,263.16
$384,263.16
$2,650,000.00
$1,710,000.00
$5,000,000.00
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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES

Fecha y | 26/may./2025

hora de Impresién| 09:59 a. m.

Egresos
Concepto Ambliaci / Subejercicio
Aprobado mpliaciones Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00
DEUDA PUBLICA $4,276,091.50 $0.00 $4,276,091.50 $1,805,623.64 $1,805,623.64 $2,470,467.86
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $4,276,091.50 $0.00 $4,276,091.50 $1,805,623.64 $1,805,623.64 $2,470,467.86
(ADEFAS)
Total del Egreso $171,043,660.16 $0.00 $171,043,660.16 $13,727,419.78 $12,235,228.62 $157,316,240.38

ING. ALFREDO ZUNIGA HERVERTH

DIRECTOR GENERAL

LIC. ALEJANDRO ORTIZ VILLASANA

CONTRALOR INTERNO

C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUNIGA
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




